ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年 ９月２２日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社 アド・ワークス様の「ＳＤＧｓ宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、株式会社 アド・ワークス様が、本サービスをご利用いただき「ＳＤＧｓ宣言」を策定

されましたのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 株式会社 アド・ワークス

所在 栃木県那須烏山市中央１丁目１１－１７

代表者名 代表取締役 檜山 敏大

事業内容 総合広告代理店

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●法令遵守の方針やルールに関する社内規程整備

●従業員に対するコンプライアンス教育の徹底

●ＣＳＲ方針に沿った各種取り組みの推進

●防災訓練の定期的な実施

【具体的な取組】

企業としての社会的責任を認識し、ＣＳＲ方針に沿った各種取り組みを実施します。

組織体制

●品質や安全性向上に向けた従業員教育の実施

●不具合発生時の対応体制の整備

●様々なニーズに対応する商品の提供

【具体的な取組】

製品・サービスの品質・安全性を確保し、顧客満足を追求します。

製品・サービス

●ライフスタイルに応じた勤務形態の採用

●従業員の健康維持に関する研修やイベントの実施

●定期健康診断の実施と診断結果のフォロー

【具体的な取組】

健康経営を推進し、社員一人一人が健康でいきいきと働ける職場づくりに取り組みます。

人権・労働

●県産資材を活用した商品開発

●地域産品の販路拡大支援

●社内での５Ｓ運動の展開

●地域の防災活動、自然保護活動への貢献

【具体的な取組】

企業の社会的責任を認識し、地域社会への奉仕と還元に努めることで、未来に繋がる地域社会の実現に貢献します。

社会貢献・地域貢献

2022年9月22日

株式会社　アド・ワークス

代表取締役　檜山 敏大

当社は国連が提唱する持続可能な開発目標（SDGｓ）に賛同し、積極的な取り

組みを通じて持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

株式会社　アド・ワークス